
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

 COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N. 120                   del  18/12/2013 

O G G E T T O 
 
Integrazione per mero errore materiale del calendario iniziative dicembre molfettese 
approvato con delibera G.C. n. 110/2013. Conferma stessa previsione di spesa. 
 
L’anno duemilatredici , il giorno diciotto  del mese di dicembre   nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

NATALICCHIO Paola   -  SINDACO   - Presente 

MARALFA   Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

ABBATTISTA Giovanni  - ASSESSORE - Presente 

AMATO   Angela Maria R. - ASSESSORE - Presente 

BELLIFEMINE  Francesco  - ASSESSORE - Presente 

GADALETA   Rosaria  - ASSESSORE - Presente 

la GHEZZA   Serena   - ASSESSORE - Presente 

MONGELLI    Elisabetta  - ASSESSORE - Presente 

 
Presiede: Natalicchio Paola – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Casalino Carlo 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Premesso: 

• che con delibera di G.C. n. 110 del 4 dicembre 2013 è stato approvato il calendario delle 

iniziative del dicembre molfettese 2013; 

• che nella premessa del succitato atto è riportato: “a cura dell’Assessorato alla Cultura sono 

state valutate tutte le proposte pervenute all’ente attraverso singole istanze regolarmente 

protocollate; 

• che per mero errore materiale l’iniziativa “Concerto Verdiano” proposto dall’Associazione 

Musicale “Amici della Lirica G. Simionato” con istanza in data 14 ottobre con il n. 63038 non è 

stata riportato nel calendario allegato alla succitata delibera a farne parte integrante e 

sostanziale; 

   

Rilevato che l’iniziativa è solo stata erroneamente omessa dall’elenco ma compresa  nella 

programmazione finanziaria di massima di euro 51.000,00 approvata con delibera di G.C. n. 

110/2013; 

 

Visto lo Statuto vigente di questo Comune che prevede, tra gli obiettivi programmatici, il concorso 

del Comune finalizzato( art.4, lettera K), a “promuovere e sostenere le iniziative adeguate per 

l’organizzazione del tempo libero con particolare riguardo alle attività culturali, turistiche, sociali 

ecc.”;  

 

Visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell'art.49 comma 1 del  T.U.E.L. approvato con Decreto 

L.vo n. 267 del 18/8/2000, dal Capo Settore AA.GG. in ordine alla regolarità tecnica e dal Capo 

Settore Economico-Finanziario ad interim in ordine alla regolarità contabile riportati in calce al 

presente provvedimento; 

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 

Visto lo Statuto Comunale; 

Ad unanimità di voti resi per alzata di mano; 

DELIBERA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato  

1. Integrare il calendario del Natale Molfettese approvato con delibera n. 110/2013 con 

l’iniziativa “Concerto Verdiano” proposto dall’Associazione Musicale “Amici della Lirica G. 

Simionato” programmato per il 28 dicembre all’Auditorium del Museo Diocesano. 

2. Confermare in ogni sua parte quanto stabilito con il succitato atto. 

3. Inviare il presente atto all’Assessore alla Cultura, al Dirigente Settore AA.GG. ed al Dirigente 

Settore Finanze.  

 

Dopo di ché 

LA GIUNTA COMUNALE 

Stante l’urgenza di provvedere, con separata votazione favorevole ed unanime, 

DELIBERA 

DI DICHIARARE, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 

267/2000. 

 

Parere ex art. 49 del D. L.gs n. 267/2000 

In ordine alla regolarità tecnica  

                FAVOREVOLE 

Il Dirigente del Settore AA.GG. 

  f.o    Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

Parere ex art. 49 del D. L.gs n. 267/2000 

In ordine alla regolarità contabile 

                FAVOREVOLE 

Il Dirigente ad interim del Settore Economico Finanziario f.f. 

     f.to    Dott.ssa  Maria Angela D’Abramo 



              IL   SINDACO                              IL SEGRETARIO GENERALE  
       f.to Paola NATALICCHIO                      f.to   Dott. Carlo CASALINO 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

(Art. 124 e 134 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 – Art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 e ss.mm.ii.) 
 

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line  del sito informatico istituzionale 

del Comune www.comune.molfetta.ba.it dal giorno 20/12/2013  per quindici giorni consecutivi. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  
                         f.to  Dott. Carlo Casalino 

_______________________________________________________________________________________ 
E’ copia conforme all’originale 

 IL SEGRETARIO GENERALE  
                          f.to    Dott. Carlo Casalino 

  
        

 

Certificato di avvenuta esecutività e pubblicazione 
Il sottoscritto Segretario Generale certifica che la presente deliberazione: 

- è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico istituzionale del Comune 

www.comune.molfetta.ba.it  dal _______________ per quindici giorni consecutivi; 

- è divenuta esecutiva, essendo decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell’art. 134, 

comma 3 del D.Lgsl. n. 267/2000. 

 
  IL SEGRETARIO GENERALE  

 Dott.  Carlo Casalino 
, lì________________ 

 
 
 
Per l’esecuzione 
Al Sig. Segretario Generale 
Al Sig. Direttore di Ragioneria 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


